DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPETÊNCIAS
SÓCIOEMOCIONAIS E AS AULAS REMOTAS: PENSANDO NO FUTURO ATRAVÉS DE
UMA TELA de autoria de MARTA DE OLIVEIRA CARVALHO, ANGELICA APARECIDA DA
SILVA, FÁBIO SANTOS DA SILVA , MARIA AUXILIADORA ALVES ARRAIS BARBOSA, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68368

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68368